
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
gelezen het voorstel van de Christelijke Groepering Schiermonnikoog;  
 
 
 
B E S L U I T: 
 

- Bij de procedure om te beoordelen of er een omgevingsvergunning moet worden verleend 
voor Reeweg 11 en Langestreek 11A alsnog de commissie Ruimtelijke Ontwikkeling en de 
gemeenteraad te betrekken. 

- Het College van B en W op te dragen in het vervolg alle bouwplannen die afwijken van het 
bestemmingsplan en impact hebben op de omgeving te laten voorleggen aan de commissie 
RO en de gemeenteraad. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2017. 
 
 
 
 

, voorzitter (D.J. Stellingwerf) 
 
 

 
, griffier (M. van der Meer) 

 

 


